
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о  внесении изменений в постановление администрации Белгородского 
района Белгородской области от 6 ноября 2014 г. № 150 «О комиссии 

по зеленым насаясдениям и утверяедению Положения о комиссии 
по зеленым насаждениям и порядке сноса, возмещения компенсационной 

стоимости и восстановления зеленых насаждений»

В целях упорядочения работы комиссии по зеленым насаждениям 
в администрации Белгородского района, в связи с организационно-штатными 
изменениями администрация Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района 
Белгородской области от 6 ноября 2014 г. № 150 «О комиссии по зеленым 
насаждениям и утверждению Положения о комиссии по зеленым насаждениям и 
порядке сноса, возмещения компенсационной стоимости и восстановления 
зеленых насаждений» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по зеленым насаждениям в администрации 
Белгородского района, утвержденный постановлением, изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на комитет по развитию АПК администрации Белгородского района 
(Бердник Н.В.).

Глава администрации 
Белгородского района А.П. Куташова



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Белгородского района 
от г. №

СОСТАВ 
комиссии по зеленым насаждениям 

в администрации Белгородского района

Председатель комиссии:

Бердник
Николай Васильевич

- заместитель главы администрации района -  руководитель 
комитета по развитию АПК администрации Белгородского 
района

Заместитель председателя комиссии:

Григорова Надежда 
Александровна

- заместитель руководителя комитата по развитию АПК -  
начальник управления развития отраслей сельского 
хозяйства и природопользования

Члены комиссии:

Кобяков
Ярослав Павлович

Ладыгин Анатолий 
Владимирович

Сиренко Александр 
Александрович

Усанкин Роман 
Викторович

Чупрынин
Константин Олегович

- заместитель начальника отдела биологизации земледелия, 
охраны почв и инженерно-технологического сопровождения 
управления развития отраслей сельского хозяйства 
и природопользования комитета АПК администрации 
Белгородского района

- начальник отдела осуществления муниципального контроля 
за соблюдением требований экологического 
законодательства управления развития отраслей сельского 
хозяйства и природопользования комитета по развитию АПК 
администрации Белгородского района

- заместитель начальника управления -  начальник отдела 
биологизации и земледелия, охраны почв 
и инженерно-технологического сопровождения управления 
развития отраслей сельского хозяйства
и природопользования комитета АПК администрации 
Белгородского района

- директор -  главный лесничий областного казенного 
учреждения «Белгородское лесничество» (по согласованию).

- главный специалист отдела биологизации земледелия, 
охраны ПОЧВ и инженерно-технологического сопровождения 
управления развития отраслей сельского хозяйства 
и природопользования комитета АПК администрации 
Белгородского района


